
PRO
D

U
KTY

LŽÍCE  
STANDARDNÍ ST

Tato řada lžic je určena pro všeobecné, nenáročné použití. Uplatní se zejména při práci se snadno  
rozpojitelným a málo abrazivním materiálem 1.–4. třídy těžitelnosti (ornice, hlína, písek, jíl, zvětralý měkký  
vápenec nebo opuka). Tvar lžic je optimalizován pro snadné vnikání do materiálu.



Uvedená vyobrazení slouží pouze pro ilustraci, vyhrazujeme si právo změn a vývoje.

Zelená linka 800 100 943 | www.renomag.cz
RENOMAG spol. s r. o., Cukrovar 1266, Rosice, 664 84 Zastávka u Brna, tel.: +420 546 411 678, e-mail: renomag@renomag.cz

RENOMAG SLOVAKIA spol. s r. o., Kopčianska 63, 851 01 Bratislava, tel.: +421 911 401 402, e-mail: info@renomagslovakia.sk

LŽÍCE STANDARDNÍ ST

Pevná konstrukce zavěšení pro vysokou 
tuhost a odolnost vůči kroucení  
v kritických místech spojení dílů. 

Hluboký tvar pro větší objem a menší 
vzdálenost mezi čepem a zuby  
pro maximální přenos rypné síly.

Zesílené boky vyrobené z jediného kusu 
dodávají konstrukci lžíce strukturální 
integritu.

ESCO Ultralok™ zubový systém poskytuje 
optimální výkon při hloubení.

HLAVNÍ
PŘEDNOSTI
A VÝHODY

Pancéřování dolní části boku.

Dno z otěruvzdorné oceli má až 3× delší 
životnost při nižší hmotnosti.


